
Id: NIJZM-XJZMV-LOGPE-AKSYN-MUFSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/84/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomosci Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu na 
własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonych w Piławie Dolnej i Dobrocinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 Nr 

142 poz.1591/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnych, 
Oddział Terenowy we Wrocławiu następujących nieruchomości: 

1)Działka nr 358/4 - Dobrocin, ul.Ogrodowa 17- 1 lokal mieszkalny wraz z gruntem, 

2)Działka nr 358/5 o pow. 197 m2 -Dobrocin (niezabudowana), 

3)Działka nr 1186/36 - Piława Dolna, ul.Błotnista 12b - 2 lokale mieszkalne wraz z gruntem, 

4)Działka nr 1186/79 o pow. 129 m2 - Piława Dolna (zabudowana), 

§ 2. Wyraża się zgodę na poniesienie przez Gminę kosztów opracowania dokumentacji niezbednej do nabycia 
powyższych nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnej, Oddział Terenowy we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: NIJZM-XJZMV-LOGPE-AKSYN-MUFSE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotem przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej SP we Wrocławiu są dwa lokale mieszkalne położone 
w Piławie Dolnej przy ul.Błotnistej 12b (działka nr 1186/36), działka nr 1186/79 zabudowana pomieszczeniami 
gospodarczymi przynależnymi do tych lokali, jeden lokal mieszkalny położony w Dobrocinie przy ul.Ogrodowej 
17 (działka nr 358/4) oraz działka drogowa nr 358/5. Przejęcie powyższych nieruchomości na mienie Gminy służyć 
będzie jej mieszkańcom oraz wykonywaniu zadań własnych przez Gminę. Agencja zobowiązała się po przekazaniu 
Gminie nieruchomości do udzielenia bezzwrotnej pomocy finansowej na remonty, modernizację, przebudowę 
przejmowanych lokali w budynkach w udziałach. Wobec powyższego do Rady Gminy Dzierżoniów należy 
podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości z Zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych SP we Wrocławiu. 


